
KART NOME DO SUB TOTAL POS

Nº PILOTO COL PTS POLE M. V. SOMA COL PTS M. V. SOMA COL PTS POLE M. V. SOMA COL PTS M. V. SOMA COL PTS POLE M. V. SOMA COL PTS M. V. SOMA COL PTS POLE M. V. SOMA COL PTS M. V. SOMA COL PTS POLE M. V. SOMA COL PTS M. V. SOMA TOTAL N-1 N-2 N-3 PTS ATUAL

21 Enzo Azevedo 2° 9 0 1 10 1º° 11 0 11 1º 11 0 1 12 1º 11 0 11 2º 9 0 0 9 1º 11 1 12 0 0 0 0 65 65 1º

7 Oliver Gonçalves 1° 11 1 0 12 2º 9 1 10 2º 9 1 0 10 2º 9 1 10 1º 11 1 1 13 2º 9 0 9 0 0 0 0 64 64 2º

15 Lucas Moura 2º 9 0 1 10 2º 9 0 9 1º 11 1 1 13 1º 11 1 12 1º 11 1 1 13 1º 11 0 11 0 0 0 0 68 68 1º
11 Heitor Vasconcelos 1º 11 1 0 12 1º 11 0 11 4º 7 0 0 7 3º 8 0 8 2º 9 0 0 9 2º 9 1 10 0 0 0 0 57 57 2º
77 Miguel Máximo 3º 8 0 0 8 3º 8 1 9 3º 8 0 0 8 4º 7 0 7 5º 6 0 0 6 3º 8 0 8 0 0 0 0 46 46 3º
46 Matheus Sena 4º 7 0 0 7 4º 7 0 7 2º 9 0 0 9 2º 9 0 9 4º 7 0 0 7 4º 7 0 7 0 0 0 0 46 46 3º
99 Victor Diniz 5º 6 0 0 6 5º 6 0 6 5º 6 0 0 6 5º 6 0 6 3º 8 0 0 8 5º 6 0 6 0 0 0 0 38 38 5º
55 Laura Mendes 7º 4 0 0 4 6º 5 0 5 6º 6 0 0 6 6º 5 0 5 np 0 0 0 0 np 0 0 0 0 0 0 0 20 20 6º
33 João Paulo Bechelany 6º 5 0 0 5 7º 4 0 4 7º 4 0 0 4 7º 4 0 4 np 0 0 0 0 np 0 0 0 0 0 0 0 17 17 7º

23 Pedro Sousa 1 11 0 1 12 1º 11 1 12 2º 9 1 1 11 2º 9 0 9 2º 9 0 0 9 2º 9 0 9 0 0 0 0 62 62 1º
11 Lucas Staico nc-11v 0 1 0 1 2º 9 0 9 1º 11 0 0 11 1º 11 1 12 1º 11 1 1 13 1º 11 1 12 0 0 0 0 58 58 2º

78 Antonio de Pádua 2º 9 0 0 9 4º 7 1 8 7º 4 0 0 4 3º 8 1 9 1º 11 0 1 12 1º 11 0 11 0 0 0 0 53 53 1º
45 Gustavo Martins 3º 8 0 0 8 1º 11 0 11 2º 9 0 0 9 2º 9 0 9 5º 6 0 0 6 3º 8 1 9 0 0 0 0 52 52 2º
12 Lucas Seixas 5º 6 0 0 6 3º 8 0 8 6º 5 0 0 5 6º 5 0 5 6º 5 0 0 5 6º 5 0 5 0 0 0 0 34 34 3º
44 Theo Guedes - - - - - - - - 0 4º 7 0 0 7 8º 3 0 3 2º 9 0 0 9 4º 7 0 7 0 0 0 0 26 26 4º
90 Weldes Campos - - - - - - - - 0 1º 11 1 1 13 1º 11 0 11 - - - - 0 - - - 0 0 0 0 0 24 24 5º
39 Eduardo Azevedo 4º 7 0 0 7 2º 9 0 9 nc-0v 0 0 0 0 7º 4 0 4 - - - - 0 - - - 0 0 0 0 0 20 20 6º
29 José Bicalho Jr. 6º 5 0 0 5 nc-8v 0 0 0 5º 6 0 0 6 nc-10v 0 0 0 7º 4 0 0 4 7º 4 0 4 0 0 0 0 19 19 7º
297 Humberto Alves - - - - - - - - 0 - - - - 0 - - - 0 3º 8 1 0 9 2º 9 0 9 0 0 0 0 18 18 8º
777 Marcelo Peloso - - - - - - - - 0 3º 8 0 0 8 5º 6 0 6 - - - - 0 - - - 0 0 0 0 0 14 14 9º
65 Daniel Cançado 1º 11 1 1 13 ñ larg 0 0 0 np 0 0 0 0 np 0 0 0 - - - - 0 - - - 0 0 0 0 0 13 13 10º
96 Macarrão - - - - - - - - 0 nc-8v 0 0 0 0 nc-7v 0 0 0 4º 7 0 0 7 5º 6 0 6 0 0 0 0 13 13 10º

177 Thiago Escobar - - - - - - - - 0 nc-8v 0 0 0 0 4º 7 0 7 - - - - 0 0 0 0 0 0 7 7 11º

78 Antonio de Pádua 1º 11 1 0 12 2º 9 1 10 5º 6 0 0 6 3º 8 1 9 1º 11 0 1 12 1º 11 0 11 0 0 0 0 60 60 1º
45 Gustavo Martins 2º 9 0 1 10 1º 11 0 11 2º 9 0 0 9 2º 9 0 9 4º 7 0 0 7 3º 8 1 9 0 0 0 0 55 55 2º
29 José Bicalho Jr. 3º 8 0 0 8 nc-8v 0 0 0 4º 7 0 0 7 nc-10v 0 0 0 5º 6 0 0 6 5º 6 0 6 0 0 0 0 27 27 3º
90 Weldes Campos - - - - - - - - 0 1º 11 1 1 13 1º 11 0 11 - - - - 0 - - - 0 0 0 0 0 24 24 4º
297 Humberto Alves - - - - - - - - 0 - - - - 0 - - - 0 2º 9 1 0 10 2º 9 0 9 0 0 0 0 19 19 5º
96 Macarrão - - - - - - - - 0 nc-8v 0 0 0 0 nc-7v 0 0 0 3º 8 0 0 8 4º 7 0 7 0 0 0 0 15 15 6º
777 Marcelo Peloso - - - - - - - - 0 3º 8 0 0 8 5º 6 0 6 - - - - 0 - - - 0 0 0 0 0 14 14 7º
177 Thiago Escobar - - - - - - - - 0 nc-8v 0 0 0 0 4º 7 0 7 - - - - 0 - - - 0 0 0 0 0 7 7 8º

44 Théo Guedes - - - - - - - - 0 1º 11 1 1 13 1º 11 1 12 1º 11 1 1 13 1º 11 1 12 0 0 0 0 50 50 1º

65 Daniel Cançado 1º 11 1 1 13 ñ larg 0 0 0 np 0 0 0 0 np 0 0 0 np 0 0 0 0 np 0 0 0 0 0 0 0 13 13 2º

12 Lucas Seixas 2º 9 0 0 9 2º 9 0 9 1º 11 1 1 13 1º 11 0 11 1º 11 1 1 13 1º 11 1 12 0 0 0 0 67 67 1º
39 Eduardo Azevedo 1º 11 1 1 13 1º 11 1 12 nc-0v 0 0 0 0 2º 9 1 10 - - - - 0 - - - 0 0 0 0 0 35 35 2º

33 Helena Melo 3º 8 0 0 8 1º 11 1 12 3º 8 0 0 8 4º 7 0 7 1º 11 0 1 12 1º 11 1 12 0 0 0 0 59 59 1º
8 Leandro Almeida 4º 7 1 1 9 3º 8 0 8 1º 11 0 1 12 1º 11 0 11 4º 7 0 0 7 3º 8 0 8 0 0 0 0 55 55 2º

99 Quim Marques 2º 9 0 0 9 4º 7 0 7 2º 9 1 0 10 3º 8 0 8 2º 9 1 0 10 2º 9 0 9 0 0 0 0 53 53 3º

28 Jão Vítor Ladeira 1º 11 0 0 11 2º 9 0 9 4º 7 0 0 7 2º 9 1 10 3º 8 0 0 8 4º 7 0 7 0 0 0 0 52 52 4º

111 Fernando Buzzolo 5º 6 0 0 6 2º 9 0 9 4º 7 0 0 7 3º 8 0 8 1º 11 1 0 12 1º 11 0 11 0 0 0 0 53 53 1º
15 Marcelo Brandão 1º 11 0 0 11 4º 7 0 7 5º 6 0 0 6 2º 9 0 9 5º 6 0 0 6 7º 4 0 4 0 0 0 0 43 43 2º
38 Clemente Faria Jr 2º 9 0 0 9 1º 11 0 11 np 0 0 0 0 np 0 0 0 2º 9 0 1 10 2º 9 1 10 0 0 0 0 40 40 3º
83 Flávio Costa 3º 8 1 0 9 3º 8 1 9 8º 3 0 0 3 9º 2 0 2 3º 8 0 0 8 3º 8 0 8 0 0 0 0 39 39 4º
789 Breno Lima 4º 7 0 0 7 6º 5 0 5 3º 8 0 0 8 4º 7 0 7 7º 4 0 0 4 nc5 0 0 0 0 0 0 0 31 31 5º
48 Lucas Nogueira - - - - - - - - 0 1º 11 0 0 11 1º 11 0 11 - - - - 0 - - - 0 0 0 0 0 22 22 6º
74 Gaydson Cardoso 7º 4 0 0 4 12º 0 0 0 6º 5 0 0 5 6º 5 0 5 6º 5 0 0 5 8º 3 0 3 0 0 0 0 22 22 6º
25 André Novaes nc-1v 0 0 0 0 9º 2 0 2 nc-8v 0 0 0 0 5º 6 0 6 4º 7 0 0 7 4º 7 0 7 0 0 0 0 22 22 6º
7 Rodrigo Silva 12º 0 0 0 0 7º 4 0 4 nc-9v 0 0 0 0 8º 3 0 3 9º 2 0 0 2 6º 5 0 5 0 0 0 0 14 14 9º
8 Leonardo Lanza 6º 5 0 1 6 5º 6 0 6 np 0 0 0 0 np 0 0 0 - - - - 0 - - - 0 0 0 0 0 12 12 10º
90 Weldes Campos - - - - - - - - 0 2º 9 1 1 11 nc-0v 0 0 0 - - - - 0 - - - 0 0 0 0 0 11 11 11º
44 Luiz H. Pinheiro 13º 0 0 0 0 nc-1v 0 0 0 13º 0 0 0 0 13º 0 0 0 8º 3 0 0 3 5º 6 0 6 0 0 0 0 9 9 12º
79 Rafael Soares 9º 2 0 0 2 8º 3 0 3 9º 2 0 0 2 11º 0 0 0 np 0 0 0 0 np 0 0 0 0 0 0 0 7 7 13º
69 Luciano Lavalle - - - - - - - - 0 10º 1 0 0 1 7º 4 0 4 10º 1 0 0 1 11º 0 0 0 0 0 0 0 6 6 14º
200 Pedro G Gomes - - - - - - - - 0 7º 4 0 0 4 12º 0 1 1 - - - - 0 - - - 0 0 0 0 0 5 5 15º
26 Wesley Bambirra 8º 3 0 0 3 13º 0 0 0 11º 0 0 0 0 10º 1 0 1 11º 0 0 0 0 nc5 0 0 0 0 0 0 0 4 4 16º
3 Rômulo Mansur 11º 0 0 0 0 10º 1 0 1 np 0 0 0 0 np 0 0 0 13º 0 0 0 0 9º 2 0 2 0 0 0 0 3 3 17º
77 Rafael Dornas 10º 1 0 0 1 11º 0 0 0 12º 0 0 0 0 14º 0 0 0 12º 0 0 0 0 10º 1 0 1 0 0 0 0 2 2 18º

25 André Novaes nc-1v 0 1 1 2 1º 11 1 12 nc-8v 0 1 1 2 1º 11 1 12 1º 11 1 1 13 1º 11 1 12 0 0 0 0 53 53 1º

48 Lucas Nogueira - - - - - - - - 0 1º 11 1 1 13 1º 11 0 11 - - - - 0 - - - 0 0 0 0 0 24 24 1º

200 Pedro Paulo Gomes - - - - - - - - 0 2º 9 0 0 9 2º 9 1 10 - - - - 0 - - - 0 0 0 0 0 19 19 2º

79 Rodrigo Silva 4º 7 1 1 9 1º 11 1 12 nc-9v 0 1 0 1 1º 11 0 11 2º 9 0 0 9 2º 9 0 9 0 0 0 0 51 51 1º
77 Rafael Dornas 2º 9 0 0 9 4º 7 0 7 2º 9 0 0 9 4º 7 0 7 3º 8 0 0 8 4º 7 0 7 0 0 0 0 47 47 2º
44 Luiz H. Pinheiro 5º 6 0 0 6 nc-1v 0 0 0 3º 8 0 0 8 3º 8 0 8 1º 11 1 1 13 1º 11 1 12 0 0 0 0 47 47 2º

7 Rafael Soares 1º 11 0 0 11 2º 9 0 9 1º 11 0 1 12 2º 9 1 10 np 0 0 0 0 np 0 0 0 0 0 0 0 42 42 4º

3 Rômulo Mansur 3º 8 0 0 8 3º 8 0 8 np 0 0 0 0 np 0 0 0 4º 7 0 0 7 3º 8 0 8 0 0 0 0 31 31 5º
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111 Fernando Buzzolo 4º 7 1 0 8 2º 9 0 9 3º 8 0 0 8 2º 9 0 9 1º 11 1 0 12 1º 11 0 11 0 0 0 0 57 57 1º
15 Marcelo Brandão 1º 11 0 0 11 3º 8 1 9 4º 7 0 0 7 1º 11 0 11 3º 8 0 0 8 3º 8 0 8 0 0 0 0 54 54 2º
38 Clemente Faria Jr. 2º 9 0 0 9 1º 11 0 11 np 0 0 0 0 np 0 0 0 2º 9 0 1 10 2º 9 1 10 0 0 0 0 40 40 3º
789 Breno Lima 3º 8 0 0 8 5º 6 0 6 2º 9 0 0 9 3º 8 1 9 4º 7 0 0 7 NC5 0 0 0 0 0 0 0 39 39 4º

8 Leonardo Lanza 5º 6 0 1 7 4º 7 0 7 np 0 0 0 0 np 0 0 0 np 0 0 0 0 np 0 0 0 0 0 0 0 14 14 5º

90 Weldes Campos - - - - - - - - 0 1º 11 1 1 13 nc-0v 0 0 0 np 0 0 0 0 np 0 0 0 0 0 0 0 13 13 6º

83 Flávio Costa 1º 11 1 1 13 1º 11 1 12 2º 9 1 0 10 3º 8 0 8 1º 11 1 1 13 1º 11 1 12 0 0 0 0 68 68 1º

74 Glaydson Cardoso 2º 9 0 0 9 2º 9 0 9 1º 11 0 1 12 1º 11 1 12 2º 9 0 0 9 2º 9 0 9 0 0 0 0 60 60 2º

44 Wesley Bambirra 3º 8 0 0 8 3º 8 0 8 4º 7 0 0 7 4º 7 0 7 4º 7 0 0 7 NC5 0 0 0 0 0 0 0 37 37 3º

69 Luciano Lavalle - - - - - - - - 0 3º 8 0 0 8 2º 9 0 9 3º 8 0 0 8 3º 8 0 8 0 0 0 0 33 33 4º

88 Luca Neuenschwander - - - - 0 - - - 0 - - - - 0 - - - 0 1º 11 1 1 13 1º 11 1 12 0 0 0 0 25 25 1º

CATEGORIA JÚNIOR MENOR

CATEGORIA SUPER SÊNIOR

- ainda não participava; nc - não classificado; exc - excluído; dd - descl. desportiva; dt - descl. técnica
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